CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HỘI KHKT ĐÚC – LUYỆN KIM VIỆT NAM
Kính gửi:  HỘI KHKT ĐÚC-LUYỆN KIM VIỆT NAM
                  Tầng 3 - Số 91 Láng Hạ - Đống Đa - Hà Nội

Tên Đơn vị đăng ký:

Địa chỉ hoạt động:..........................................................................

Sau khi nghiên cứu bản “Điều lệ tổ chức và hoạt động của Hội KHKT Đúc-Luyện kim Việt Nam – (Vietnam Foundry & Technology – Science and Technology Association – VFMSTA), chúng tôi thấy mục tiêu hoạt động và nhiệm vụ của Hội là hoàn toàn phù hợp với lợi ích của đơn vị, đồng thời góp phần xây dựng ngành Đúc – Luyện kim Việt Nam phát triển bền vững. Do vậy, chúng tôi tự nguyện làm đơn này xin được gia nhập Hội KHKT Đúc-Luyện kim Việt Nam.

Nếu trở thành thành viên của Hội, chúng tôi xin được thực hiện đầy đủ quyền và nghĩa vụ của một Hội viên ghi trong Điều lệ của Hội Đúc – Luyện kim Việt nam, tích cực tham gia các hoạt động của Hội vì lợi ích chung của các thành viên thuộc Hội cũng như vì sự phát triển chung của toàn ngành Đúc – Luyện kim Việt Nam.

....................., ngày..........tháng...........năm 20.....

THAY MẶT ĐƠN VỊ

Giám đốc

(Xem thông tin chi tiết ở trang sau)
HỘI KHKT ĐÚC-LUYỆN KIM VIỆT NAM
THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ CÔNG TY
1. Tên Tiếng Việt:

Tên Tiếng Anh:

Tên giao dịch:

2. Trụ sở chính:

Tel:
Fax:

Email:
Website:

3. Nhà máy (nếu có):

Tel:
Fax:

4. Văn phòng đại diện tại các tỉnh/Thành phố khác (Nếu có):

5. Ngày thành lập:

(Giấy phép đăng ký kinh doanh)

6. Số lượng CB - CNV:

· Cán bộ:

· Công nhân viên:

7. Loại sản phẩm:

8. Công nghệ sản xuất (nếu có):

9. Công suất thiết kế (nếu có):

10. Sản lượng sản xuất (03 năm gần đây, nếu có sản xuất):
	Chủng loại

11. Doanh thu (03 năm gần đây):

· Năm 201 :

· Năm 201 :

· Năm 201 :

12. Kế hoạch năm 2020 (Sản xuất, Tiêu thụ, Doanh thu):

13. Giám đốc công ty:

Tel:
Mobile:

14. Trưởng phòng kinh doanh:

Tel:
Mobile:

15. Cán bộ liên lạc với Hội VFMSTA:
16. Thông tin khác:

17. Kiến nghị với Hội VFMSTA (nếu có):